



WODOCIĄGI MICHAŁOWICE

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

32-091 Michałowice, pl. Józefa Piłsudskiego 1

Michałowice, dnia 27.09.2023 r.

WM/ZO/11/2023

Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego nr WM/ZO/11/2023 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego zamontowanego na przyczepie”

”;

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie. Poniżej treść zapytania i udzielona odpowiedź:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby agregat spełniał STAGE V?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zgodni z zapisami „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (OZP)” punkt 9, silnik ma spełniać aktualnie obowiązujące normy emisji spalin.

Pytanie nr 2

Czy jeśli w celu utrzymania gwarancji niezbędne jest wykonywanie przeglądów okresowych agregatu to ich wykonanie także leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonanie przeglądów okresowych agregatu w okresie gwarancji będzie po stronie Wykonawcy

ZARZĄD